[image: image1.png]@

National Ifan Universi sity NIU

                                                       RP-7

專利權讓與合約書
立合約書人：國立宜蘭大學      （以下簡稱甲方）

（計畫主持人）    （以下簡稱乙方）
茲就乙方執行（○○○出資機構）補助專題研究計畫「                     」（計畫編號：         ）之研發成果「              」自行依中華民國專利法取得專利(專利名稱：     ；申請案號：          ；專利證書號：         )或（與）於中華民國專利法適用領域以外取得專利時（由計畫主持人視情況刪除），約定下列條款，依誠實信用原則共同遵守：

1、 乙方將研發成果「                 」先行自費辦理專利申請及維護事宜。乙方自行申請專利時，其專利申請相關費用、技術移轉（或授權）、權益分配及其他相關事宜，應由甲方統籌依「科學技術基本法」、「政府科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法」、「國立宜蘭大學研究發展成果管理要點」及其他相關法令規定辦理，乙方應負協助之義務。

2、 乙方對專利權維護與利用，須盡善良管理人之義務，於本校報備自行申請專利後，未經甲方事前書面同意，不得逕行終止專利維護案，亦不得逕行將專利權技術移轉（或授權）第三人利用，或為任何信託、讓與或設定負擔等處分行為。

3、 乙方同意讓與甲方該專利權，甲方得視需要要求乙方將專利權讓與甲方指定之第三人，乙方不得拒絕，並應於接獲甲方通知後，於甲方指定期限內配合辦理權利讓與事宜。

4、 乙方如違反本合約第一點、第二點、第三點與第五點之約定，除應承擔一切法律責任外，甲方並得視情節輕重要求損害賠償。

5、 本合約有效期至依第一點取得之專利權期限屆滿為止，但乙方因本合約第四點所負之責任與義務不因本合約終止而解除。於本合約有效期間內，乙方應對本合約內容保守秘密，不得任意向第三人揭露。乙方因本合約自行申請而取得多數國家或地區專利者，本合約存續至最後一項專利權期限屆滿為止。
6、 本合約未約定事項，適用民法及其他法令相關規定。本合約部分條款如因故無效或無法履行，不影響其他條款之效力。

7、 就本合約所生之爭議糾紛，雙方同意以宜蘭地方法院為第一審管轄法院。

8、 本合約正本一式二份，雙方各執存一份；副本二份，由甲方執存。
立合約書人

甲方：國立宜蘭大學         （簽章）

代表人：

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段一號

乙方：                             （簽章）

地址：

中華民國           年           月            日

第1頁，共2頁
PAGE
第2頁，共2頁

[image: image1.png]